

## PROTOKÓŁ

Z odbytego w dniu **19 kwietnia 2024 r.** posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia o **godz. 8.40** w Sali narad Urzędu Miasta Jarosławia – Ratusz, Rynek 1.

Obrady otworzyła i prowadziła **Przewodnicząca Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia Magdalena Cisek-Skiba**. Po powitaniu radnych i gości na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. Na czternastoosobowy skład Komisji w posiedzeniu uczestniczyło siedmiu członków Komisji.

Radni nieobecni: Wanda Czerwiec, Sebastian Kogut, Szczepan Łąka, Anetta Makarska, Jolanta Makarowska, Marcin Nazarewicz oraz Wiesław Strzępek.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Wiesław Pirożek - Zastępca Burmistrza Miasta Jarosławia,
2. Dariusz Tracz – Zastępca Burmistrza Miasta Jarosławia,
3. Anna Gołąb -Skarbnik Miasta,
4. Mariusz Prychocin - Radca Prawny Urzędu Miasta Jarosławia,
5. Dyrektorzy Wydziału: BSFiOI, OS

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Następnie Przewodnicząca Komisji zapoznała z porządkiem obrad, który przewiduje:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta na druku nr: 1,10 i 11
2. Sprawy bieżące.

Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodnicząca Komisji Magdalena Cisek-Skiba** zwróciła się z pytaniem, czy ktoś spośród członków Komisji chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w przedstawionym porządku posiedzenia.

Nikt z radnych nie zgłosił żadnych uwag.

Ad 1.

*Projekt uchwały druk nr 1 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Modernizacja kompleksów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 4 i nr 10 w Jarosławiu – Moje Boisko ORLIK 2012” w ramach programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012 ” Edycja 2014.*

Uzasadnienie:

W związku z ogłoszeniem przez Ministerstwo Sportu i Turystyki naboru do programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko - ORLIK 2012” Edycja 2024 Gmina Miejska Jarosław zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie w ramach ww. programu remontu kompleksów sportowych ORLIK 2012 funkcjonujących przy Szkole Podstawowej nr 4 i nr 10 w Jarosławiu. Kompleksy od wielu lat są intensywnie wykorzystywane na zajęcia sportowe dla uczniów i mieszkańców Jarosławia i z tego powodu wymagają remontu. Wartość zadania ok. 1.400.000,00 zł. Wartość dofinansowania ze środków Ministra Sportu i Turystyki (zgodnie z regulaminem naboru) do 50% wartości przedsięwzięcia.

***Wobec braku uwag i wniosków przystąpiono do głosowania projektu uchwały – druk nr 1.***

*W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 7 radnych, projekt uchwały druk nr 1 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie - 7 głosów „za”*

***Projekt uchwały druk nr 10 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 rok.***

Uzasadnienie:

Gmina Miejska Jarosław kończy realizację projekt „JarosLove – z miłości do ludzi” w ramach Programu Rozwój Lokalny finansowanego z Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014 – 2021 oraz Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego na lata 2014-2021. Zakres rzeczowy projektu obejmował szereg działań nieinfrastrukturalnych oraz działania o charakterze infrastrukturalnym, w tym określone w niniejszym projekcie uchwały. Planowana wartość przedsięwzięcia realizowanego od 2021 roku stanowi obecnie wielkość 19 248 373,77 zł; w tym w 2024 roku - 16 298 456,44 zł. Mając na uwadze budżet projektu, zaistniała konieczność dokonania zmian, zaproponowanych w niniejszej uchwale. Potrzeba ich dokonania, to konsekwencja rozstrzygniętych postępowań o udzielenie zamówień publicznych.

***Wobec braku uwag i wniosków przystąpiono do głosowania projektu uchwały – druk nr 10.***

*W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 7 radnych, projekt uchwały druk nr 10 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie - 7 głosów „za”*

***Projekt uchwały druk nr 11 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 rok.***

Uzasadnienie:

Zgodnie z informacją Zarządu Powiatu Jarosławskiego ostateczna kwota dotacji na zadania bieżące na 2024 rok, jako dofinansowanie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jarosławiu zgodnie z uchwałą Nr LXXII/516/2023 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 22 grudnia 2023 roku - uchwała budżetowa na rok 2024, wynosi 35 000,00 zł. W uchwale budżetowej na 2024 rok Gminy Miejskiej Jarosław przyjęta została kwota 30 000 zł (na poziomie roku 2023). W celu ujednoczenia przyjętych w budżetach wielkości dotacji wnosi się o przyjęcie niniejszego projektu uchwały.

***Wobec braku uwag i wniosków przystąpiono do głosowania projektu uchwały – druk nr 11.***

*W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 7 radnych, projekt uchwały druk nr 11 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie - 7 głosów „za”*

**Ad.2**

\*\*\*\*\*

**Pismo Prezesa Oddziału ZNP w Jarosławiu o waloryzację i podwyżkę płac dla pracowników samorządowych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Jarosław.**

Wobec wyjaśnień udzielonych przez Dyrektora Wydziału Oświaty i Sportu UM Jarosławia, że wszyscy pracownicy samorządowi zatrudnieni w jarosławskich placówkach oświatowych otrzymali 20% podwyżki z wyrównaniem od miesiąca stycznia 2024 r. (*Dyrektor danej placówki zdecydował o konkretnej procentowej podwyżce dla pracownika*) Komisja Budżetowa stanęła na stanowisku, iż rozpatrzenie w/w pisma w tej sytuacji jest bezzasadne.

\*\*\*\*\*

Ustalenia i wnioski z posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia z dnia 19 kwietnia 2024 r. – stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

\*\*\*\*\*

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia Magdalena Cisek-Skiba o godz. 8.55 dokonała zamknięcia posiedzenia Komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodnicząca Komisji Budżetowej  
Rady Miasta Jarosławia

  
**mgr Magdalena Cisek-Skiba**

Sporządziła:

**Marta Maziarka**

inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego